CA'"IAr"' O' '', _ .. ,8 , .,.,._ . r 1
(_ ,- __ : ... ç.;_-,,-, · . .,, ~:..::.

'

/

PRl~EIRO TERM O ADITIVO-AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SE~VIÇOS Nº 013/2020

'

r~'à
, Fls,: -}

, : ·.. ~-.u-_br_ic_a_

PRIMEIRO TERMÓ_ ADITIVO AO ·-CONTRATO DE

:PRESTAÇÃO D~ SE-RVIÇOS N2 013/2020, QUE
ENTRE SI _CELEBRAM . AS PARTES ABAIXO

QUAIJflCADAS:

CEGECON - CENTRO DE GESTÃO EM EDUCAÇÃO CONTINUADA,: pessoa ju~ídica de ·direito privado,

inscrita no CNPJ/MF sob nº 14.215.865/0002-60, com sede na 'Rua C-255, nº 400, Sala 1101, Eldoradõ
' (- .

Busin;:;ss, St. Nova -S~íça, Goiânia· - GO, CEE' 74.280-010, em razão .d9 Contrato de Gest~o de n·2

002/2017--SEDI, firmado com o Estado de Goiás, por intermédio da Secretari.a de Estado de

Desenvolvimento e Inovação - SEDI, nesJe_ ato repr,esentado por WILL MARQUES VITOR DE PAULA,

·brasiléiró, viúvo, advogado, inscrito na ·OAB-GO nº 20.102 e .no CPF/MF sob n2 517.836.491-00, .
. .. . '

res idente e domici liado em Goiânia/GO, denominada CONTRATANTE; e de outro lad<?

GYN RESIDUOS. AMBIENTAIS LTDA, pessoa j urídicá de direito .privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n2 '

39 .155.953/0001-64, estabelecida Av. Olinda, Ed. Lozandes, Pavimento 04, Qd. H4, Lt. Ôl/03, Salá 402,

Conj. Trade Tower, Parque Lozandes, cidade de Goiânia - Goiás, CEP 74884-120, representada pelo ·
. / . - - '
-sócio .ád'ministrador ANTONELLE GUIMARAES OLIVEIRA, brasileiro, portador da CI/RG ,4265094 DGPC -

GO e inscri to no ( PF n~ 015.075.291-12, neste ato ' que suced.e a BIÓ ,RESÍDUOS SOLUÇÕES

AMBIENTAIS LTDA, pessoa juríd ica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 22.096.126/0002-

25, estabelecida Av. Olind~, Ed . Lozandes .. Pavimento 04, Qd. H4, Lt. 01/03, Snla 402, Conj: Trade

Tower, Parque Lo~andes, cidade de Goiânia - Goiás, CEP. 74884-120, repres~tada pelo sócio

administrador ANTONELLE GUIMARÃES OLIVEIRA, brasileiro, p~rtado·r da CI/RG 4265094 DGPC - GO e

inscrito no CPF· nº 015.075 .291-12, a. conforme procuração anexa aos autos, d'oravante denominada

CONTRATADA, reso lvem celebrar ._o presente TERMO AOITIVO pelas clá t:sul as e condições seguintes:

CLÁ,USULA PRIMEIRA_, OBJETO

1.1 . Constitui objeto do., presente instrumento contratual a prestação do serviço -de coleta,

t rans porte, armazenamento, tratamento-e destinação final de resíduos·de lixo hospitalar p.rovenientes
- . f •

dos'. cursos geridos pelo ltego Jerônimo Carlos do Prado, na cidade de Goiat\,lba/GO, necessário_ às

fi nalidades definidas no Contrato de Gestão nº. ú02/2017-SED, firmado no dia 07/04/2017 e publicado ~

no Djár'o Oficial do Estado no dia 10/ 04/2017, com o Estado de Go iás, por meio d-a Secretaria de E'stado

de Desenvo lvimento e Inovação.

1.2. Este aditivo vincula-·se ao processá em epígrafe e à proposta vencedora, independentemente

_de t ranscrição, ',
"1

CLÁUSULA SEGUNDA- DA ACEITAÇÃO PELA_CONTRATANTE

2.1. Pêlo presente inst rumento e na melhor forma de direito, a CONTRATANTE, aceita e r.ecebe -

néste ato a cisão procedida pela CONTRATADA com t odos os direitos e obrigações:

_ CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATiFIÇAÇt,O DAS DEMAIS CLÁUSULAS

3.1. ~ As ·partes co_ricord~m co m a _manutençã~ e_ ratificaçãÔ das dema is éláusulàs aispos,tas no~, .

contrato e em tu ao que nao contrane .as alteraçoes ·ora estabelecidas n_este termo: . ,. ·•
. . .

1

!_i-·f; ..;e _- :f!" · ·· ~·, - . ,t::, ;{, ··::~~ - . n': ..\t J, .E-:J. F':::.Y"".l;.it .E':;-·
. '":i' .., ·, "'L s•. r... , . ,511·.~1

G: ·~.r \) · Go. C[(' : ,e- .­
...,.~.,~ -:r: _::~ ~ .... - r t ·
( ".;;; 1l'"" ,.. 7 J±,;" , fi! - - - ·;;;J}ÇJi;:CVf\ r:.,.tg t ':·

- CLÁUSULA QUARTA- DA BOA-FÉ

4.1. As partes se comprometem a agir de modo leal, responsável e probo, além de perseguir a boa­

fé, · para re pelir quaisquer _ações intendonalmente ·desleais, injustas, desonestas, prejudiciais,

fra udu lent as <?U ilega is, sempre ancÕrados nas ações de transparência púb.lica.

CLÁUSULA QUINTA - DO fORO·
- '

5.L Fica eleito o foro da comarca de Goiânia - GO, ·em detrimento de quaisquer outros, por mais
' \ . -

privilegiados que sejam, para d irim ir quaisquer dúvida s relat ivas a~ presente ad itivo.

' Assim, po r estarem justas e acertadas, subscrevem as partes o pr~sente Termo Aditivo· ao Contrato, .

em 02 (duas) vias de igua l teor e forma, na.presença de d uas testemunhas. '

CJYN Residuos
.,;. \ rn t~iental L TDA
··:~t'l'. 39.155.95310001-64 ·

M : .-,;nda,Nº 960, Sala 402
E,.;. cozandes, Park Lozandes,

Gvi?.lira • GO, CEP: 74884-120
(62) 3091~7022

Í22.096.126/QQQ2-2sl . BIO

BIO RESÍDUOS SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA.
Av. Ollnda, n° 960. - Park Lozandes

l r::,,.. · CEP: 74.8'4-120
~iânia • CiQJ

Goiânia!GO~ Qj de,)}CJt!h;,'l~ de 2020.

NPJ Nº 39.155.95.3/000J-64
NTONELLE GUIMARÃES OLIVE:IRA

S SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA
. NPJ Nº 22.096.126/0002-25

ANTO.NELLE GUIM ARÃES OLIVEIRÃ

CPF N" 015.075 '.291-12

TESTEMUNHAS: . . . . .· .

1 . L 1 , . -
,~c1,,,,)i~ · d,_~~ CPF Ots ,4s1o-SGJ-Íiz
~ l --- \'· 2: &)cQ\ ~ . 1-<.,.o .f\ XvV: -'VQ... CPF: ~ 1 9 . 33 '? . .,;J:)J -ore

~ . V

L*~-:.--J:1":.C A'Jrr rti= ~t, . .., _· .-:J ~:~ .~.:. ::.J!:. nF ~ EcL .E\. - .. ..,~10: a-Jf;~~-7c.\'i~
s·~· ..... \" j l ,Stt'J...1. tt .. .,3 ···--e -
C"'.li<:"·io .. G,::,. crr z.:z6C.c·.c
)r1v.1 ,,l .c:·--&:.:.:::r- J.:•q, t::
.I.~ '.. 3• (75:,~ :~od )e . ;;-,;i;:j·,ç-,!l'\,ç,9 t·